

**OSKO, a.s.**

VELKOOBCHOD S ELEKTROINŠTALAČNÝM MATERIÁLOM

Číslo faktúry

FAKTÚRA

1945100960

Strana 1

DODÁVATEĽ
OSKO, a.s.
 Zvolenská cesta 14
 974 03 Banská Bystrica

Centrum zodpovednosti
OSKO, a.s. - ZV
 Lučenecká cesta 5
 960 01 Zvolen
 Slovensko

POŠTOVÁ ADRESA
Technické služby Detva s.r.o.
 Bottova 1272
 962 11 Detva

IČ DPH SK2020088851
 IČO 36044717
 DIČ 2020088851
 Obch.reg. Okres.súd B.Bystrica, Oddiel:Sa, VI.č.641/S
 Tel. číslo +421 45 540 19 93
 Fax +421 45 540 19 94

ZÁKAZNÍK
Technické služby Detva s.r.o.
 Bottova 1272
 962 11 Detva

Banka	Tatra banka, a.s.	Dátum vystavenia	30.08.19	IČ DPH	SK2020072703
Číslo účtu	2623131786/1100	Dátum dodania	28.08.19	IČO	36057029
IBAN	SK51 1100 0000 0026 2313 1786	Dátum splatnosti	14.09.19	DIČ	2020072703
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz		

Číslo tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
DL č. 1945008617, Obj.č. PO19ZV010026							
044367	100	BM	0,3887	38,87	20	7,77	46,64
kábel		CYKY-J 3X 1,5 kruh 100m					
051851	300	KS	0,0215	6,45	20	1,29	7,74
IMT46919		SCHNEIDER...páska viazacia... Thorsman...biela...stah. 300x4,8 BIELA 100KS					
..... Čiastka bez DPH za DL: 45,32							
DL č. 1945008699, Obj.č. PO19ZV010127							
015514	2	KS	27,21	54,42	20	10,89	65,31
LC1D25P5		SCHNEIDER...stýkač priemyselný...LC1D25P5					
020720	3	KS	13,59667	40,79	20	8,15	48,94
1601003		F&F...spínač súmrakový...Súmrak.spín. AWZ IP65...AWZ					
Recyklačný poplatok 0,07 EUR za MJ je v cene.							
044921	10	KS	0,119	1,19	20	0,24	1,43
7.801		VOITL...páska...Páska izol.15mmx10m čierna...izol.15mmx10m čierna					
044923	10	KS	0,131	1,31	20	0,26	1,57
7.802		VOITL...páska...Páska izol.15mmx10m zl./zel....izol.15mmx10m zl./zel.					
044922	10	KS	0,119	1,19	20	0,24	1,43
7.805		VOITL...páska...Páska izol.15mmx10m červená...izol.15mmx10m červená					
000919	10	KS	0,119	1,19	20	0,24	1,43
7.8033		VOITL...páska...Páska izol.15mmx10m tm.modrá...izol.15mmx10m tm.modrá					
..... Čiastka bez DPH za DL: 100,09							

Celkom EUR bez DPH	145,41
20% DPH	29,08
Celkom EUR vrátane DPH	174,49
Čiastka EUR uhradená	0,00
Čiastka EUR na úhradu	174,49

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	145,41	29,08	174,49
Celkom	145,41	29,08	174,49

Vystavil **Kortiš Roman**